
9 日 （ ～ ）

10 時

10 時

10 時

10 時

3 時 本会議２日目

産業建設委員会

予備日

予算決算特別委員会

総務文教厚生委員会

12 月 6 日 (日) 休会

12 月 5 日 (土) 休会

12 月 4 日 (金)

令和2年 第 4回 吉 野 町 議 会 定 例 会

会期 12月 3日 12月11日

会 議 日 程

月 日 開 刻 会 議 名 備考

12 月 3 日 (木) 本会議第１日目午前

(水)

12 月 8 日 (火)

12 月 9 日

午前

午前

12 月 7 日 (月) 午前

12月 10日 (木) 予備日

12月 11日 (金) 午後


